Campeonato Madrilefio de Minimotard

Los Santos de la Humosa
RESULTADOS Entrenamientos 11 de Abril de 2010
Ord. |N° |Piloto Club Categoria | Cla.| N.V. | V.R. | Tiempo | Dif 1° | Dif. Ant | Km/h
1 48 | BORREZO MARTIN RUBEN INDEPENDIENTE Prototipos 1° 21 17 0'25.407 59.512
2 81 | TIRADO VEGA JOSE INDEPENDIENTE Prototipos 20 24 15 0'26.209 0"802 0"802 57.691
3 42 | SAEZ GUTIERREZ JESUS JAVIER M.PERALEDA Prototipos 30 22 19 0'26.287 0"880 0"078 57.519
4 21 | SANZ HERNANDEZ CARLOS VILLAREJO Prototipos 40 23 3 0'27.041 1"634 0"754 55.916
5 16 | MARTIN NAVARRO LUIS JESUS LA PRINCESA Prototipos 50 22 3 0'27.503 2"096 0"462 54.976
6 39 | BACHILLER OCANA MARIANO VILLAREJO Prototipos 6° 20 16 0'31.340 5"933 3"837 48.246
Los Santos de la Humosa 11 de Abril de 2010 A las 11:38 Horas.
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
lely Fax 91.448.32.06
WWW.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com




Campeonato Madrileio de Minimotard

Num.
Vta.

12
2a
3a
42
58
62
7a
ga
0a
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
223
232

PROTOTIPOS
TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos

48 16 34 39 21 42 81
11:25'39.365 | 11:25'34.594 | 11:27'48.986 | 11:25'24.678 | 11:25'21.945 | 11:25'16.055 | 11:25'14.224
0'36.392 0'27.812 0'31.995 0'27.646 0'26.759 0'26.706
0'26.123 0'27.503 0'31.609 0'27.041 0'26.981 0'26.792
0'25.718 0'28.037 0'31.776 0'27.375 0'26.761 0'26.463
0'25.817 0'27.675 0'31.641 0'27.383 0'30.037 0'26.586
0'25.908 0'27.626 0'32.544 0'27.733 0'47.732 0'27.245
0'25.685 0'27.693 0'31.911 0'27.754 0'27.228 0'26.619
0'26.558 0'27.722 0'31.611 0'28.544 0'27.424 0'27.083
0'25.921 0'27.587 0'31.514 0'27.619 0'28.064 0'27.683
0'28.006 0'28.497 0'31.977 0'27.294 0'28.424 0'27.318
0'38.903 0'27.879 0'32.500 0'27.622 0'28.493 0'26.723
0'32.714 0'28.408 0'31.533 0'27.525 0'37.140 0'27.132
0'25.841 0'27.557 0'31.374 0'28.166 0'26.829 0'26.560
0'25.657 0'27.572 0'32.354 0'27.285 0'27.608 0'26.615
0'26.905 0'28.147 0'31.550 0'27.294 0'26.736 0'26.209
0'25.539 0'27.982 0'31.340 0'27.623 0'26.634 0'26.300
0'25.407 0'27.745 0'32.231 0'27.076 0'26.447 0'26.452
0'25.871 0'27.780 0'32.100 0'27.316 0'26.825 0'27.167
0'37.768 0'27.628 0'31.555 0'27.640 0'26.287 0'26.718
0'28.188 0'28.593 0'31.293 0'27.629 0'26.529 0'26.686
0'28.474 0'27.714 0'27.235 0'26.962 0'27.514
0'27.981 0'27.174 0'26.850 0'27.260
0'27.787 0'26.439
0'27.863

242

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
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11 de Abril de 2010



PARRILLA DE SALIDA Carrera
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PROTOTIPOS
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Campeonato Madrilefio de Minimotard

PROTOTIPOS

Los Santos de la Humosa
CLASIFICACION PROVISIONAL 12 Manga 11 de Abril de 2010
Clas. |N° | Piloto Club Categoria |Cla.| N.V. | Tiempo | Promedio | Dif 1° | V.R. | Tiempo Promedio | Puntos

1 48 | BORREZO MARTIN RUBEN INDEPENDIENTE Prototipos 1° | 15 06'34.587 57.478 3 0'25.746 58.728 25

2 42 | SAEZ GUTIERREZ JESUS JAVIER M.PERALEDA Prototipos 20 | 15 06'39.194 56.815 4"607 12 0'26.053 58.036 22

3 81 | TIRADO VEGA JOSE INDEPENDIENTE Prototipos 3 | 15 06'39.316 56.798 4"729 10 0'25.857 58.476 20

4 21 | SANZ HERNANDEZ CARLOS VILLAREJO Prototipos 40 | 15 06'55.132 54.634 20"545 | 10 0'27.122 55.749 18

5 16 | MARTIN NAVARRO LUIS JESUS LA PRINCESA Prototipos 50 | 15 06'59.424 54.075 24"837 9 0'27.176 55.638 16

6 39 | BACHILLER OCANA MARIANO VILLAREJO Prototipos 6° | 12 06'39.358 45.433 3 Vta. 7 0'31.710 47.683 15

Vuelta mas rapida BORREZO MARTIN RUBEN en 0'25.746 a 058.728 Km/h.

Los Santos de la Humosa 11 de Abril de 2010 A las 12:58 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
lTely Fax Y1.448.32.06
WWW.Ccronococa.com
e-mail:info@cronococa.com




Campeonato Madrilefio de Minimotard

TIEMPOS POR VUELTA 12 Manga

Num.
Vta.

1a
2a
3a
4a
5a
62
72
ga
ga
108
112
122
132
142
152

PROTOTIPOS

48

16

39

21

42

81

0'29.197

0'31.601

0'34.548

0'30.134

0'29.494

0'30.314

0'26.074

028.172

0'31.991

027.275

0'26.900

0'27.379

0'25.746

0'27.833

0'33.121

0'27.434

0'26.559

0'26.945

0'25.867

0'27.947

0'33.177

0'27.486

0'26.477

0'26.216

0'26.077

027.629

0'35.535

027.700

0'26.401

0'26.302

0'26.077

0'28.061

0'33.368

0'27.607

0'26.813

0'26.024

0'25.967

0'27.820

0'31.710

0'27.708

0'26.348

0'26.187

025.927

0'27.642

0'33.027

027.709

0'26.189

0'26.075

0'25.834

0'27.176

0'33.080

0'27.419

0'26.182

0'26.547

0'26.337

027.330

0'32.803

027.122

0'26.209

0'25.857

0'26.073

0'27.471

0'33.229

0'27.168

0'26.488

0'26.326

0'26.020

0'27.677

0'33.769

0'27.308

0'26.053

0'26.268

025.938

0'27.669

027.788

0'26.183

0'26.081

0'26.152

0'27.394

0'27.488

0'26.420

0'26.330

0'27.301

0'28.002

027.786

0'26.478

0'26.465
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Los Santos de la Humosa
11 de Abril de 2010



CUENTAVUELTAS 12 Manga

Campeonato Madrilefio de Minimotard

PROTOTIPOS

Los Santos de la Humosa
11 de Abril de 2010

Orden Salida Df1°/TV 12 Df1°/ TV 22 Df1°/ TV 32 Df1°/ TV 42 Df1°/ TV 5a Df1°/ TV 62 Df1°/ TV 72 Df1°/ TV 82 Df1°/ TV B Dfle/Tv| 102 Dfe/Tv| 112 Dfe/Tv| 122 Dfte/Tv| 132  Df1e/Tv| 148 Df1e/Tv | 152  pfro/Tv

1° | 48  gys407 | 48 20107 | 48 w074 | 48 25746 | 48 sse7 | 48 w077 | 48 2077 | 48 967 | 48 o7 | 48 25834 | 48 2337 | 48 26073 | 48 %02 | 48 03 | 48 152 | 48 27301
2| 81 0'2%.82%% 42 9% | 42 R A2 aFS | A2 A2 kD | A2 555 | 42 L35h | 42 ke | 42 i | A2 v | A2 inm |42 siom | 42 ik | 42 vl 1
3 | 42 o~§é.§833 21 38'3331 21 27221735§3 81 263..96551 81 zg.égl?g 81 2(?.'31325 81 ngl;f 81 zé.'f§72 81 23.5715? 81 23’5253 81 zé.gg; 81 zg'a?gg 81 zg'zzgg 81 2(?_'03:17 81 255'_5325 81 26‘%;176259
4 121 oyom |81  wms | 81 o748 |21 i |21 g |21 59|21 e |21 s |21 e |21 s |21 &% |21 e | 21 we | 21 s | 21 s | 21 g%
5 | 16  garsos | 16 steor | 16 o517 | 16 oiees | 16 oen | 16 7ee | 16 awowr | 16 7w | 16 ep | 16 ot | 16 a | 16 g | 16 Zer | 16 e | 16 Fr | 16 snc0r
6° | 39 goam | 39  sims | 39  aider |39 st |39 H|39  ses | 39 s | 39 avn| 39 | 39 woe |39 s | 39 mwme | 39 v

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID

Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mailiinfo@cronococa.com




Campeonato Madrilefio de Minimotard

PROTOTIPOS

Los Santos de la Humosa
CLASIFICACION PROVISIONAL 22 Manga 11 de Abril de 2010
Clas. |N° | Piloto Club Categoria |Cla.| N.V. | Tiempo | Promedio | Dif 1° | V.R. | Tiempo Promedio | Puntos

1 48 | BORREZO MARTIN RUBEN INDEPENDIENTE Prototipos 1° | 15 06'34.613 57.475 4 0'25.470 59.364 25

2 42 | SAEZ GUTIERREZ JESUS JAVIER M.PERALEDA Prototipos 20 | 15 06'42.486 56.350 7"873 3 0'26.209 57.691 22

3 21 | SANZ HERNANDEZ CARLOS VILLAREJO Prototipos 3 | 15 06'52.442 54.990 17829 5 0'27.039 55.920 20

4 16 | MARTIN NAVARRO LUIS JESUS LA PRINCESA Prototipos 40 | 15 06'56.139 54.502 21"526 5 0'27.099 55.796 18

5 81 | TIRADO VEGA JOSE INDEPENDIENTE Prototipos 50 | 15 06'56.295 54.481 21"682 8 0'25.928 58.316 16

6 39 | BACHILLER OCANA MARIANO VILLAREJO Prototipos 6° | 13 07'03.695 46.392 2 Via. 4 0'31.421 48.121 15

Vuelta mas rapida BORREZO MARTIN RUBEN en 0'25.470 a 059.364 Km/h.

Los Santos de la Humosa 11 de Abril de 2010 A las 14:15 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
lTely Fax Y1.448.32.06
WWW.Ccronococa.com
e-mail:info@cronococa.com




Campeonato Madrileiio de Minimotard

TIEMPOS POR VUELTA 22 Manga

Num.
Vta.

1a
2a
3a
42
5a
62
72
ga
ga
102
112
122
132
142
152

PROTOTIPOS

48

16

39

21

42

81

0'28.481

0'31.670

0'34.930

0'29.958

0'28.695

0'30.774

0'25.875

0'27.604

0'31.712

027.177

026.295

0'26.707

0'25.780

027.237

0'31.502

0'27.539

0'26.209

0'26.641

0'25.470

0'27.169

0'31.421

0'27.345

0'26.397

0'26.058

0'25.625

0'27.099

0'33.030

0'27.039

0'26.538

0'26.573

0'26.194

0'27.356

0'34.580

0'27.155

0'26.841

0'26.198

0'25.814

0'27.312

0'31.809

0'27.481

0'26.623

0'25.966

025.967

0'27.645

0'31.781

0'27.067

0'26.826

025.928

0'26.355

0'27.757

0'32.112

0'27.292

0'26.302

0'26.175

0'26.122

0'27.570

0'32.214

0'27.498

0'27.137

0'42.667

0'26.657

0'27.527

0'32.600

0'27.249

0'27.392

0'26.420

0'26.061

0'27.447

0'33.222

0'27.309

0'26.951

0'25.952

026.412

0'27.434

0'32.782

0'27.063

0'26.498

0'25.956

0'26.496

0'27.621

0'27.245

0'26.779

0'26.554

0'27.304

0'27.691

028.025

0'27.003

0'27.726

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
lely Fax 91.448.32.06

Wwww.cronococa.com

e-mail:info@cronococa.com

Los Santos de la Humosa
11 de Abril de 2010



CUENTAVUELTAS 22 Manga

Campeonato Madrilefio de Minimotard

PROTOTIPOS

Los Santos de la Humosa
11 de Abril de 2010

Orden Salida Df1°/TV 12 Df1°/ TV 22 Df1°/ TV 32 Df1°/ TV 42 Df1°/ TV 5a Df1°/ TV 62 Df1°/ TV 72 Df1°/ TV 82 Df1°/ TV B Dfle/Tv| 102 Dfe/Tv| 112 Dfe/Tv| 122 Dfte/Tv| 132  Df1e/Tv| 148 Df1e/Tv | 152  pfro/Tv

1° | 48  gys407 | 48 28481 | 48 875 | 48 7 | 48 547 | 48 625 | 48 26104 | 48 814 | 48 o7 | 48 26355 | 48 2122 | 48 26657 | 48 26061 | 48 2412 | 48 26406 | 48 27304
2| 81 0'2%.82%2 A2 952 | A2 5w | A2 i |42 uite | 42 2| 42 Lion | A2 adn | A2 52 |42 5% |42 i |42 05 | 42 L8R |42 Ll | 42 Lie | 42 us
3 | 42 oaezmr | 21 aoams | 21 o177 | 81 scewr | 81 agoss | 81 aesrs | 81 g | 81 amese | 81 aSem | 81 aenms | 21 gues | 21 apae | 21 aiws | 21 a7oms | 21 2iaas | 21 omoze
4 121 oyom | 81 w7 | 81 xn | 21 sk |21 e | 21 0w | 21 opies | 21 gam | 21 gioer |21 e |16 el |16 gay | 16 gar |16 Zas | 16 San | 16 Jker
5 |16 o 227 g%% 16 atl |16 s |16 035 |16 0is | 16 it | 16 e | 16 3P 16 o |16 Ay |81 Ze |8l G| 8l EFeP |81 BiZ|8l FE |81 Y
6° | 39  gaiam | 39 sos |39 #Ar |39 w39 EX|39 w05 | 39 st |39 oo | 39 e |39 5|39 Hu | 39 58139 & |39 s

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
WWW.Cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com




Campeonato Madrilefio de Minimotard

PROTOTIPOS
CLASIFICACION GENERAL
Clas. |N° Piloto Club Categoria C-1 C-2 | _Total
1 48 BORREZO MARTIN RUBEN INDEPENDIENTE Prototipos 25 25 50
2 42 SAEZ GUTIERREZ JESUS JAVIER | M.PERALEDA Prototipos 22 22 44
3 21 SANZ HERNANDEZ CARLOS VILLAREJO Prototipos 18 20 38
4 81 TIRADO VEGA JOSE INDEPENDIENTE Prototipos 20 16 36
5 16 MARTIN NAVARRO LUIS JESUS LA PRINCESA Prototipos 16 18 34
6 39 BACHILLER OCANA MARIANO VILLAREJO Prototipos 15 15 30

Los Santos de la Humosa 11 de Abril de 2010

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tely Fax 91.448.32.06
Www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

A las 14:17 Horas.

Los Santos de la Humosa
11 de Abril de 2010



